ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА    КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
        09 декабря 2011г             станица Георгиевская                      № 75
          Об установлении формы финансового обеспечения деятельности бюджетных учреждений муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского  района Ставропольского края  и дату, начиная с которой осуществляется зачисление в бюджет муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского  района Ставропольского края  доходов, полученных казенными учреждениями  муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского  района Ставропольского края  от оказания платных услуг и иной приносящей доход деятельности.
На основании Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Устава муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского  района Ставропольского края администрация муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что до 1 января 2012 года финансовое обеспечение деятельности муниципальных бюджетных учреждений  муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского  района Ставропольского края будет осуществляться на основании бюджетных смет;
2. Установить, что с 1 января 2012 года финансовое обеспечение деятельности муниципальных бюджетных учреждений  муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского  района Ставропольского края будет осуществляться путем предоставления субсидий в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации;

     3. Установить, что с 1 января 2012 года доходы полученные казенными учреждениями муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского  района Ставропольского края от оказания платных услуг и иной приносящей доход деятельности, зачисляются в бюджет муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского  района Ставропольского края

4. Настоящее положение вступает в силу со  дня его подписания;

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Георгиевского сельсовета
Кочубеевского района

Ставропольского края                                                         Ю. А. Талащенко